
we cannot guarantee that any items are completely allergen free  due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.  If you would like to know
any more information on allergens in our food and drink, please ask  a member of the team.

S T A R T E R S

M A I N  C O U R S E

C e l e r y  R o o t  &  A p p l e  S o u p  ( V G )
S a g e  C r o u t o n s  

C u r e d  &  P i c k l e d  L o c h  D u a r t  S a l m o n
Q u a i l  E g g ,  C a u l i f l o w e r  &  D i l l  E m u l s i o n

C o b b l e  L a n e  C o p p a
A v o c a d o  M o u s s e ,  P e a  S a l a d  &  L e m o n  O i l

D E S S E R T

S p i c e d  C a u l i f l o w e r  &  O n i o n  F i l o  T a r t  ( V G )
S p i n a c h ,  C u m i n  C a r r o t s  &  C o r i a n d e r  C o c o n u t  C u r r y  S a u c e  

R o a s t e d  R e d  M u l l e t
S e a f o o d  R i s o t t o ,  T o r c h e d  T o m a t o e s  &  O y s t e r  L e a f  B u t t e r

C h a r g r i l l e d  A g e d  R i b e y e
P o r t o b e l l o  M u s h r o o m s ,  M e l t e d  B r i e ,  T r u f f l e  A i o l i ,  

C e l e r i a c  R e m o u l a d e  &  T r i p l e  C o o k e d  F r i e s

C h i l l e d  D o u b l e  C h o c o l a t e  &  S a l t e d  C a r a m e l  M o l l e u x  ( V G )
W h i t e  C h o c o l a t e  C r e m e u x  &  C o c o a  N i b s

R h u b a r b  &  S t e m  G i n g e r  C r u m b l e  ( V G )
S a l t e d  O a t s  &  V a n i l l a  C u s t a r d

S A M P L E  M E N U


